«Προμήθεια εμβολίων και λοιπών φαρμακευτικών ουσιών για τον εμβολιασμό ζώων συντροφιάς και 

την άμεση περίθαλψή τους σε περίπτωση δηλητηριάσεων, σύμφωνα με τις υποχρεώσεις των Δήμων 
που απορρέουν από τον ν. 4830/2021». Μεταξύ άλλων Δήμων χρηματοδοτεί και το Δήμο 
Προσοτσάνης με το ποσό των πέντε χιλιάδων εκατό (5.100,00) ευρώ. 
Μετά τα ανωτέρω πρέπει η Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει την αποδοχή της επιχορήγησης. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  έλαβε υπόψη: 
 Την αριθ. 90149/27-12-2022 απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών (6ΣΕΑ46ΜΤΛ6-Θ30) 

 τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει